
  LFL World Sochi Sirius
  Протокол матча   Сочи Сириус 35+

  Дата и время проведения   24 августа 2025 20:00   Место проведения

  Реферте   Бастет

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Биушкин Денис
Будник Роман
Гарибян Агаси
Голобоков Александр
Загузов Сергей
Зебелян Руслан
Игнатов Роман
Канищев Дмитрий
Кузьмицкий Алексей
Лавров Юрий
Семибратов Евгений
Сидяев Андрей
Шанько Александр
Шевчук Евгений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Альберт
13 Бобоев Файз

Бондаренко Алексей
Данелян Сергей
Дроздов Александр
Дурновцев Евгений
Ладис Андрей
Лановенко Евгений
Мороз Антон
Олесов Леонид
Омышев Михаил
Пестов Константин
Погорелов Роман

7 Юртеев Влад

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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